• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди викласти п. 2.1. Договору у
новій редакції:
2.1. Ціна цього Договору становить: 58 800,00 грн.
(п’ятдесят вісім тисяч вісімсот гривень 00 копійок),
в тому числі ПДВ – 9 800,00 грн.(дев’ять тисяч
вісімсот гривень 00 копійок):
за рахунок коштів НСЗУ – 14 700,00 грн
(чотирнадцять тисяч сімсот гривень 00 копійок), в
тому числі ПДВ - 2 450,00 грн.(дві тисячі чотириста
п’ятдесят гривень 00 копійок);
за рахунок коштів обласного бюджету – 44 100,00
грн. (сорок чотири тисячі сто гривень 00 копійок), в
тому числі ПДВ – 7 350,00 грн.(сім тисяч триста
п’ятдесят гривень 00 копійок).
При цьому щомісячна оплата наданих послуг згідно
Додатку №3 «Відомість щодо складових щомісячної
суми оплати послуг» складає 4 900,00 грн. (чотири
тисячі дев’ятсот гривень 00 копійок), в тому числі
ПДВ – 816,67 грн. (вісімсот шістнадцять гривень 67
копійок).
Реквізити Замовника викласти в новій редакції.